potencia nobilium. Primo apud Ulricum de Mayenberch lib. 2 grossi 4

de raspenmal de bouis in Prunst, ze Rfinein in Prunne et in Ekke et

feni plaustia 12. Item apud dominum Thomam Tarandum omni anno

de curia in Irtz in Eablant in steura libre 14, de raspenmal et dorfmarcht

libre 12, siliginis modioli 2, avene modiolus 1, scapule 3, feni plaustra 12.

Item per ipsum Tarandum quondam Toltonis de Partschins pro steura

libre 18, pro raspenmal et dorfmarcht libre 9, siliginis modioli 2, scapule 2,

feni plaustra 12." Item aput dictum Chrützer pellificem pro steura lib. 2,

pro raspenmal et dorfmarcht grossi 6. Item apud Paulum de Partschins

et homines suos Veron. lib. 2, silig. modiolus 1, ordei modiolus 1, scapule 2,

feni plaustra 12. Item apud heredes quondam domini Christani de

Partschins de duabus hubis siliginis modioli 6, scapule 6, libre 2 feni

plaustra 12. Item apud Thomam de Partschins de steura libre 6. Item

apud Chunradum filium Waltheri de Partschins feni plaustra 8. Item

apud Heinricum filium quondam Randoldi de Sporo feni plaustra 12 et

de dorfmarcht lib. 4, sil. modiolus 1, ordei modiolus 1, scapule 2. Item

de communitate hominum de Partschins panes magni 36, armenta viva 6.

Item apud dominum Albertum de Vellenberch et Georium de Angerhaim

de curia in Ramstain de steura lib. 3, de dorfmarcht sol. 25. Item apud

lenlinura de Munteyl siliginis modioli 12. Item apud dominum Georium

de Angerhaym de filiabus Welhinne residentibus in domibus ipsius domini

Georii sil. modioli 3, sol. 30 racione servicii liberorum. Item apud En-

gelinum sartorem ex parte domini Thome Tarandi lib. 1 de steura.

Summa horum Veron. marce 8, libre 7, grossi 7, siliginis modioli 27,

ordei modioli 3, armenta viva 6, scapiili 15, panes 36 (M. cod. 11 als

fol. 98 eingeh. Zettel).

"^ Z. B. 1320 Juni 28, Meran. Nicolaus de Cliains olim prepositus etSchentz-

linus prepositi in Ruffiano f. r. . . . Item deficiunt ex potencia nobilium

H. Schentzloni soll Ver. marce 8, libre 7, grossi 7 et ipsis ambobus silig.

modioli 27, ordei modioli 3, armenta viva 6, scapule 15, panes 36 (M.

cod. 11 fol. 143').

Gleichlautend auch die Rechnungen der folgenden Jahre S. 482 Anm,

' 1320 Juni 9, Tirol. Heinricus Chugelweger prepositus in Mays fecit

racionem, . . . Item deficiunt ex potentia nobilium . . . Veron. libre 10

solidi 10 vini carrade 4 (M cod. 11 fol. 136').
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Vermuthlich sind diese defectus ex potentia nobilium

Ausfälle von steuerpflichtigen Grundstücken, welche Adelige